プレスリリース

2014年 12月 17日

各位

アクシスインターナショナル株式会社

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

資本金増資のお知らせ

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社（本社：東京都中央区 代表取締役社長：中谷 公巳）は事業拡大に伴い、

2014 年 12月 17日付で増資を実施いたしましたことをお知らせ致します。

<資本金の変更>

■増資前の資本金  10,000,000円

■増資後の資本金  50,000,000円

これを機に経営基盤をより強化し、業務の拡大、より一層のサービス向上に努力してい

く所存でございます。今後ともご支援、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上